

**Auto-Bo ApS**

**Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 26 75 24 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Bo Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Auto-Bo ApS  
Egholt Byvej 23  
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26 75 24 85

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Bo Hansen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugt værktøj og maskiner til autobranschen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.024 kr. mod 243.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.748 kr. mod -68.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.024</b>	<b>243.918</b>
1 Personaleomkostninger	-254.726	-268.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.026	-17.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.728</b>	<b>-42.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.151	-29.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.879</b>	<b>-72.118</b>
Skat af årets resultat	22.131	3.513
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.748</b>	<b>-68.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-43.748	-68.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.748</b>	<b>-68.605</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.998	158.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.998</u>	<u>158.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.998</u></b>	<b><u>158.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	615.750	643.500
Varebeholdninger i alt	<u>615.750</u>	<u>643.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.913	70.686
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.286</u>	<u>16.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.199</u>	<u>86.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754.949</u></b>	<b><u>730.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>912.947</u></b>	<b><u>888.230</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	85.865	129.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.865</b>	<b>254.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.360	52.491
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.360</b>	<b>52.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	209.273	250.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.216	165.389
Selskabsskat	0	11.286
Anden gæld	178.233	154.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.722	581.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>671.722</b>	<b>581.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>912.947</b>	<b>888.230</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	198.218	323.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.605</u>	<u>-68.605</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	129.613	254.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.748</u>	<u>-43.748</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>85.865</u></b>	<b><u>210.865</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	248.473	262.395
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.253</u>	<u>6.509</u>
	<u><b>254.726</b></u>	<u><b>268.904</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengestitutter, 209 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmaterial og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 158 t.kr.		
